



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 391 426
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OLJELEVERANDØREN AS
Forretningsadresse: Lønningsflaten 32A
5258 BLOMSTERDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kent Helge Markhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	340 035 312	416 778 065
Annen driftsinntekt	10		155 603
Sum inntekter		340 035 312	416 933 667
Kostnader			
Varekostnad		307 878 009	386 485 980
Lønnskostnad	3	6 814 229	8 244 115
Avskrivning	8	1 119 547	1 345 755
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8		
Annen driftskostnad	3, 6, 9	9 116 884	11 216 821
Sum kostnader		324 928 668	407 292 671
Driftsresultat		15 106 643	9 640 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	994 193	977 432
Sum finansinntekter		994 193	977 432
Annen finanskostnad		20 978	43 748
Sum finanskostnader		20 978	43 748
Netto finans		973 215	933 684
Ordinært resultat før skattekostnad		16 079 859	10 574 680
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 553 398	2 328 321
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 526 461	8 246 359
Årsresultat	12	12 526 461	8 246 359
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 526 461	8 246 359
Totalresultat		12 526 461	8 246 359
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag		780 000	6 240 000
Avsatt til annen egenkapital		11 746 461	2 006 359
Sum overføringer og disponeringer		12 526 461	8 246 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	753 747	812 881
Sum immaterielle eiendeler		753 747	812 881
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	803 025	623 025
Maskiner og anlegg	8	2 593 000	912 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 140 000	1 582 000
Sum varige driftsmidler		4 536 025	3 117 025
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	200 000	200 000
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	6	11 989 180	
Andre langsiktige fordringer	5	10 115	10 115
Sum finansielle anleggsmidler		12 199 295	210 115
Sum anleggsmidler		17 489 067	4 140 021
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 11	5 635 646	3 633 901
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	25 556 319	33 749 177
Andre kortsiktige fordringer	6	433 899	13 949 189
Sum fordringer		25 990 219	47 698 366
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	16 053 417	3 685 015
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 053 417	3 685 015
Sum omløpsmidler		47 679 282	55 017 282





Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		65 168 349	59 157 303
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 100 000	2 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	29 956 836	18 210 375
Sum opptjent egenkapital		29 956 836	18 210 375
Sum egenkapital		32 056 836	20 310 375
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	305 588	628 240
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6		
Sum annen langsiktig gjeld		305 588	628 240
Sum langsiktig gjeld		305 588	628 240
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	26 947 673	26 147 898
Betalbar skatt	4	3 274 264	875 124
Skyldig offentlige avgifter		943 174	2 200 635
Annen kortsiktig gjeld	6	1 640 815	8 995 030
Sum kortsiktig gjeld		32 805 926	38 218 687
Sum gjeld		33 111 514	38 846 928
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 168 349	59 157 303



 Legally signed by
Kent Helge Markhus
01.07.2021

 Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021



 Legally signed by
Age Midthun
01.07.2021

Årsregnskap 2020

Oljeleverandøren AS

Resultatregnskap
Balanse
Årsberetning
Kontantstrømanalyse
Noter
Resultatregnskap			
Oljeleverandøren AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	340 035 312	416 778 065
Annen driftsinntekt	10	0	155 603
Sum driftsinntekter		340 035 312	416 933 667
Varekostnad		307 878 009	386 485 980
Lønnskostnad	3	6 814 229	8 244 115
Avskrivning	8	1 119 547	1 345 755
Annen driftskostnad	3, 6, 9	9 116 884	11 216 821
Sum driftskostnader		324 928 668	407 292 671
Driftsresultat		15 106 643	9 640 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	994 193	977 432
Annen finanskostnad		20 978	43 748
Resultat av finansposter		973 215	933 684
Ordinært resultat før skattekostnad		16 079 859	10 574 680
Skattekostnad på ordinært resultat	4	3 553 398	2 328 321
Ordinært resultat		12 526 461	8 246 359
Årsresultat	12	12 526 461	8 246 359
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		780 000	6 240 000
Avsatt til annen egenkapital		11 746 461	2 006 359
Sum overføringer		12 526 461	8 246 359

Oljeleverandøren AS

Side 2

 Legally signed by
Kent Helge Markus
01.07.2021 Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021 Legally signed by
Age Midthun
01.07.2021

Balanse			
Oljeleverandøren AS			
Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	753 747	812 881
Sum immaterielle eiendeler		753 747	812 881
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8	803 025	623 025
Maskiner og anlegg	8	2 593 000	912 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	1 140 000	1 582 000
Sum varige driftsmidler		4 536 025	3 117 025
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	200 000	200 000
Lån til foretak i samme konsern	6	11 989 180	0
Andre langsiktige fordringer	5	10 115	10 115
Sum finansielle anleggsmidler		12 199 295	210 115
Sum anleggsmidler		17 489 067	4 140 021
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 11	5 635 646	3 633 901
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	25 556 319	33 749 177
Andre kortsiktige fordringer	6	433 899	13 949 189
Sum fordringer		25 990 219	47 698 366
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	16 053 417	3 685 015
Sum omløpsmidler		47 679 282	55 017 282
Sum eiendeler		65 168 349	59 157 303
Oljeleverandøren AS			Side 3

 Legally signed by
Kent Helge Markhus
01.07.2021 Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021 Legally signed by
Åge Midthun
01.07.2021

Balanse			
Oljeleverandøren AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	12	2 000 000	2 000 000
Sum innskutt egenkapital		2 100 000	2 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	29 956 836	18 210 375
Sum opptjent egenkapital		29 956 836	18 210 375
Sum egenkapital		32 056 836	20 310 375
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	305 588	628 240
Sum annen langsiktig gjeld		305 588	628 240
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	26 947 673	26 147 898
Betalbar skatt	4	3 274 264	875 124
Skyldig offentlige avgifter		943 174	2 200 635
Annen kortsiktig gjeld	6	1 640 815	8 995 030
Sum kortsiktig gjeld		32 805 926	38 218 687
Sum gjeld		33 111 514	38 846 928
Sum egenkapital og gjeld		65 168 349	59 157 303
Bergen, 01.07.2021 Styret i Oljeleverandøren AS			
<hr/> Kent Helge Markhus styreleder/daglig leder	<hr/> Åge Midthun styremedlem	<hr/> Jørn Ingvald Hope styremedlem	
Oljeleverandøren AS			Side 4



Legally signed by
Kent Helge Markus
01.07.2021

Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021

Legally signed by
Age Midthun
01.07.2021

Årsberetning 2020 Oljeleverandøren AS Org nr: 912 391 426

Virksomhetens art og tilholdssted:

Oljeleverandøren AS har kontorlokaler i Blomsterdalen, Lønningsflaten 32 A. Foruten våre 4 tankbiler har vi 20 egne drivstoffanlegg.

Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling:

Både markedsutviklingen og etterspørselen etter selskapets produkter er tilfredsstillende. Selskapets virksomhet preges også noe av økt konkurranse. Bedriftens omsetning er både til bedrifter og privatpersoner. Råvareprisene har falt i 2020 sammenliknet med 2019. Det forventes at innkjøpsprisene vil stige i 2021.

Redegjørelse for årsregnskapet:

Omsetningen er i 2020 kr 340 035 312,- som er en nedgang på 18 % fra i fjor. Årsresultatet økte med 52 % til kr 12 526 461,-. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 65 168 349,-, sammenlignet med kr 59 157 303,- året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var 49 % sammenlignet med 34% i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Kontantstrømsanalysen viser tilfredsstillende kontantstrøm (nto ca 23,6 mill) fra operasjonelle aktiviteter, hvor nto ca 2,9 mill brukes i tilknytning av investeringsaktiviteter. Finansieringsaktiviteter som viser nto ca 8,3 mill i negativ kontantstrøm som for det meste skyldes utbetaling av konsernbidrag.

Selskapets likviditetsbeholdning var god pr 31/12/20. Selskapets evne til å foreta investeringer og holde driften løpende er god.

Finansiell risiko:

Vi er ikke eksponert for finansiell risiko med tanke på selskapets virksomhet pr dags dato.

Markedsrisiko:

Vi er i liten grad eksponert for markedsrisiko på kort sikt, men totalmarkedet generelt for drivstoff og fyringsolje har falt de siste årene, og med en stadig høyere andel elektriske biler forventes videre fall i totalmarkedet.

Kreditrisiko:


Vi har høyt kundevolum. I dette kundevolumet ligger det en risiko for at kunder går konkurs. For å holde kontroll på dette har vi rutiner på sperring av kort, samarbeid med factoringsselskap, samt inkassobyrå og purrerutiner som jevnlig blir fulgt opp. Utestående fordringer hos kunder pr 31.12.2020 var ca 25 mill etter tapsavsetning, det vil si at det er reduksjon fra i fjor.


Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Vi har økende fokus å forfalte fordringer. Vedrørende leverandørsiden har Oljeleverandøren AS en rammeavtale med Esso. Kjøp fra Esso utgjør størsteparten av varekostnadene. Kontantstrømmen er tilfredsstillende.



 Legally signed by
Kent Helge Markhus
01.07.2021

 Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021

 Legally signed by
Åge Midthun
01.07.2021

Covid-19:

Pandemien i 2020 førte til mindre etterspørsel en periode. Det ble gjennomført rullerende permittering.

Arbeidsmiljø og personale:

Sykefraværet i 2020 var veldig lavt. Sykefraværet utgjorde 1,54%. Vi har derfor ikke hatt noe behov for tiltak i forhold til dette. Bedriften har for øvrig behandlingsforsikring for alle ansatte.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og vi har løpende tiltak for å holde på et positivt arbeidsmiljø.

Likestilling:

Selskapet har hatt 5 menn og 3 kvinner ansatt i 2020. I styret er det 3 menn og ingen kvinner. Det vurderes som unødvendig å planlegge ytterligere tiltak for å fremme likestilling.

Miljørapportering:

Oljeleverandøren AS har ikke hatt noen uønskede hendelser i 2020. Selskapet følger rutiner som tilfredsstillende lover og regler i forhold til miljø sikkerhet.

Bergen 01.07.2021

Kent Helge Markhus
Daglig leder/Styreleder

Jørn I. Hope
Styremedlem

Åge Midthun
Styremedlem



Legally signed by
Kent Helge Markhus
01.07.2021

Legally signed by
Jørn Ingvald Hope
01.07.2021

Legally signed by
Age Midthun
01.07.2021

Indirekte kontantstrøm			
Oljeleverandøren AS			
	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 079 859	10 574 680
Periodens betalte skatt		-875 124	-1 867 519
Ordinære avskrivninger		1 119 547	1 345 755
Endring i varelager		-2 001 745	1 797 265
Endring i kundefordringer		8 192 857	141 063
Endring i leverandørgjeld		799 775	-9 410 718
Endring i andre tidsavgrensningsposter		314 434	1 824 427
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 629 602	4 404 953
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	856 790
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 538 547	-209 755
Utbetaling lån til morselskap inkl årets renter		-400 000	-2 635 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 938 547	-1 987 965
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-322 653	-1 556 775
Utbetalinger av konsernbidrag		-8 000 000	-8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 322 653	-9 556 775
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 368 403	-7 139 787
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 685 015	10 824 802
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		16 053 417	3 685 015
Oljeleverandøren AS		Side 1	



Regnskapsprinsipper

I samsvar med regnskapslovens bestemmelser er regnskapet avlagt ihht reglene for øvrige foretak.

Konsolidering

Siden selskapet inngår i konsern med morselskapet Oljeleverandøren Holding AS (Lønningsflaten 32A, 5258 Blomsterdalen), er det utelatt å lage konsernregnskap for Oljeleverandøren AS.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler / langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er



avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 625 518.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, pensjonsforpliktelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	5 814 536	6 812 614
Arbeidsgiveravgift	796 746	1 061 282
Pensjonskostnader	101 187	147 074
Andre ytelser	101 759	223 145
Sum	6 814 229	8 244 115

Selskapet har sysselsatt i snitt ca 8 årsverk 2020 og 9 årsverk 2019.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets pensjonskostnader gjelder obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder = styreleder	Øvrige i styret
Lønn, inkl bonus	1 213 547	2 048 121
Annen godtgjørelse	8 412	17 664
Sum	1 221 959	2 065 785

Det foreligger ingen fast avtale om sluttvederlag eller bonus til daglig leder eller styremedlemmer, men det er for i år innberettet en lønnsbonus for alle i styret.

Samlet kortsiktig fordring (mellomværende) mot styremedlemmer pr. 31.12.20 utgjør kr 0 (0).

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør 93 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester



med kr 65 900.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 494 264	2 635 124
Endring i utsatt skattefordel	59 134	-306 803
Skattekostnad ordinært resultat	3 553 398	2 328 321
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	16 079 859	10 574 680
Permanente forskjeller	71 952	8 594
Endring i midlertidige forskjeller	-268 790	1 394 561
Avgitt konsernbidrag	-1 000 000	-8 000 000
Skattepliktig inntekt	14 883 020	3 977 836
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 494 264	2 635 124
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-220 000	-1 760 000
Sum betalbar skatt i balansen	3 274 264	875 124
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 079 859	10 574 680
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 537 569	2 326 430
Skatteeffekt av permanente forskjeller	15 829	1 891
Sum	3 553 398	2 328 320
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	124 663	141 915	17 252
Varebeholdning	-322 000	-322 000	0
Fordringer	-3 228 788	-3 514 830	-286 042
Sum	-3 426 125	-3 694 915	-268 790
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-3 426 125	-3 694 915	-268 790
Utsatt skattefordel (22 %)	-753 747	-812 881	-59 134



Note 5 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	10 115	10 115
Sum	10 115	10 115
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	305 588	628 240
Kundefordringer (factoring oppad til 10 mill)	25 556 319	33 749 177
Motorvogn (tankbil - oppad til 4 503 973)	699 000	1 083 000
Varelager (oppad til kr 5 mill)	5 635 646	3 633 901
Sum	31 890 965	38 466 078

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. / Transaksjoner nærstående parter

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	11 989 180	13 589 180
Sum	0	0	11 989 180	13 589 180

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	1 024 213	8 021 345

Fordringer mot andre selskap i konsernet ble klassifisert som Andre kortsiktige fordringer t.o.m 2019 regnskapet. Fra 2020 er fordringene klassifisert som langsiktig fordring (Lån til foretak i samme konsern) i regnskapet.

Transaksjoner mellom nærstående parter.

Transaksjoner mellom konsernselskap : Husleiekostnad kr 360 000
Utlån ; kr 400 000 (ca 4%) i renteinntekter på utlån til et konsernselskap
Yter konsernbidrag til morselskap på kr 1 000 000 brutto og kr 780 000 nto etter skatt

Note 7 Aksjer i datterselskap

	Eier- / stemmeandel	Balansført verdi	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Lønningen AS	100%	200 000	104 719	1 338 446



Note 8 Anleggsmidler

	Tomter, bygninger o.l.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	718 025	4 647 330	4 920 594	10 285 949
Tilgang kjøpte anleggsmidler	200 000	2 155 647	182 900	2 538 547
Avgang solgte anleggsmidler		0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	918 025	6 802 977	5 103 494	12 824 496
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2020	-115 000	-4 209 977	-3 963 494	-8 288 471
Årets avskrivning	20 000	474 647	624 900	1 119 547
Bokført verdi 31.12.2020	803 025	2 593 000	1 140 000	4 536 025
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Tomt ; ingen avskrivning Bygg; 20 år lineært	5 - 6 år lineær	3 - 7 år lineær	

Note 9 Leie- og leasingavtaler

Selskapet leier lokaler, uteareal og tankanlegg en rekke steder rundt om i Hordaland. Årets samlede kostnader er kr 2 283 500 (2 454 255).

Leasing på tankbiler ; 2 avtaler (herav 2 pr 31.12) for 2020 ; kr 1 182 621 mot 4 avtaler i fjor ; kr 1 834 593. Leasingavtalene er bokført og kostnadsført som operasjonell leasing. Flesteparten av leieavtalene er omsetningsbasert.

Både leie- og leasingavtaler varierer ifht gjenstående leieperioder.

Note 10 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Drivstoff , fyringsolje o.l.	340 035 312	416 778 065
Sum	340 035 312	416 778 065

Geografisk fordeling

Tilnærmet all omsetning skjer i Hordaland.

Note 11 Varer

	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	5 635 646	3 633 901
Sum regnskapsmessig verdi	5 635 646	3 633 901
herav Ukuransnedskrivning	-322 000	-322 000



Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2020	100 000	2 000 000	18 210 375	20 310 375
Årets resultat			12 526 461	12 526 461
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)			-780 000	-780 000
Pr. 31.12.2020	100 000	2 000 000	29 956 836	32 056 836

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oljeleverandøren AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Oljeleverandøren Holding AS	100	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	100	100,00	100,00

Aksjer eiet av medlemmer av styret og daglig leder:

Daglig leder og de 2 øvrige i styret eier hver via sine 100% eigde aksjeselskaper hver 1/3 av aksjene i morselskapet Oljeleverandøren Holding AS.



**Vik
Revisjon AS**

epost: post@vikrevisjon.no

Litleåsvegen 41,

5132 Nyborg

Telefon 98206465

Godkjent revisjonsselskap

Medlem i Den Norske Revisorforening

Organisasjonsnr NO 919875208

Til generalforsamlingen i Oljeleverandøren AS
